ПРОТОКОЛ №296

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ»

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва  18 мая 2020 года

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ (члены Правления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ):

Алюкаев Александр Александрович

Логинов Олег Анатольевич

КВОРУМ: 2/3 (66,6%)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Кроу Экспертиза», ООО «ЛАИР», ООО

«Стандарт».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступили заявления и необходимые для принятия

решения документы от лиц, желающих быть аккредитованным при Партнерстве.

О

Логинова О.А., который предложил аккредитацию указанных лиц.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

Председатель Правления

НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

О.А. Логинов

ООО «Кроу Экспертиза»

Виды деятельности – аудиторская деятельность и оказание сопутствующих аудиту услуг.

Период аккредитации: по 18.05.2021г.

ООО «ЛАИР»

Виды деятельности – оценка имущества (движимое имущество, недвижимое имущество,бизнес).

Период аккредитации: по 18.05.2021г.

ООО «Стандарт»

Виды деятельности – оказание бухгалтерских услуг, проведение инвентаризации, оказание услуг по

подготовке к сдаче и сдаче документов в архив.

Период аккредитации: по 18.05.2021г.